
materiale electrice iluminat public

I.D.: 71239948

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 988,90 RON - 988,90 RON

Descriere: materiale electrice iluminat puublic bec SON-T 70W Philips - 1 buc x 38,50 = 38,50 bec LED 15W E27 - 10 buc x 14,50 = 145,00 modul LED 50W - 8 buc x 36,00 = 288,00 transformator LED 50W - 4 buc x 38,00 = 152,00 dulie ceramica E27 - 1 buc x 1,90 = 1,90 conductor FY 1,5 mm - 29 m x 1,20 = 34,80 Sir clema 2.5 mmp - 1 buc x 4,50 = 4.50 cablu TYIR 10+16 mmp - 68 m x 3,15 = 214,20 intinzator CIB monofazat - 2 bucx 12,50 = 25.00 clema CDD 45-AL - 10 buc x 8,50 = 85,00
